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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 124104 PORTESI MARTA ANGELA1 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.28/07/80

 125250 MORANDINI ANNA LAURA2 COMPAGNIA DELLA SCHERMA LOMBARDA A06/01/82

 124116 LOTTI LAURA3 A.S.D. CLUB SCHERMA CARLOALBERTO LOTT02/06/83

 604324 CONCA SILVIA4 D.L.F. VENEZIA28/02/89

 661904 RUSSO FRANCESCA5 A.S.D. CAPITOLINA SCHERMA08/07/92

 131465 SALOMONI FIAMMA6 VERONASCHERMA ASD14/03/84

 658267 ROSSATO LAURA7 A.S. COMINI PADOVA17/10/84

 661906 TAFFELLI BEATRICE8 A.S.D. CAPITOLINA SCHERMA22/07/92

 611899 MACELLA GRETA9 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO10/07/92

 648420 GALLI VERONICA10 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO08/05/90

 665022 KARMAOUI MANAL11 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M10/11/85

 621289 BONAMIGO ANNA12 A.S.D. CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO24/04/90

 662954 TAMOSIUNAITE GRETA13 A.S.D. FRASCATI SCHERMA07/03/86
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LOTTI LAURA - BRBIA (BRINDISI)

 -

MACELLA GRETA - BGPOL (BERGAMO)

TAFFELLI BEAT - RMCAP (ROMA)

RUSSO FRANCES - RMCAP (ROMA)

BONAMIGO ANNA - VISCH (VALDAGNO)

TAMOSIUNAITE  - RMFRC (FRASCATI)

PORTESI MARTA - TOCS (TORINO)

CONCA SILVIA - VEDLF (VENEZIA)

 -

KARMAOUI MANA - MIPIT (MILANO)

SALOMONI FIAM - VRSCH (VERONA)

ROSSATO LAURA - PDCOM (PADOVA)

GALLI VERONIC - BGPOL (BERGAMO)

 -

MORANDINI ANN - BGCOM (TREVIGLIO)
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LOTTI LAURA - BRBIA (BRINDISI)

TAFFELLI BEAT - RMCAP (ROMA)

RUSSO FRANCES - RMCAP (ROMA)

PORTESI MARTA - TOCS (TORINO)

CONCA SILVIA - VEDLF (VENEZIA)

SALOMONI FIAM - VRSCH (VERONA)

ROSSATO LAURA - PDCOM (PADOVA)

MORANDINI ANN - BGCOM (TREVIGLIO)

MORANDINI ANN - BGCOM (TREVIGLIO)

CONCA SILVIA - VEDLF (VENEZIA)

PORTESI MARTA - TOCS (TORINO)

LOTTI LAURA - BRBIA (BRINDISI)

PORTESI MARTA - TOCS (TORINO)

MORANDINI ANN - BGCOM (TREVIGLIO)
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PORTESI MARTA - TOCS (TORINO)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  13Girone

 124116 LOTTI LAURA BRBIA Qualificata 1,00  21  30  9 1 1  1

 125250 MORANDINI ANNA LAURA BGCOM Qualificata 1,00  12  25  13 2 2  2

 604324 CONCA SILVIA VEDLF Qualificata 0,83  16  28  12 3 3  1

 124104 PORTESI MARTA ANGELA TOCS Qualificata 0,80  13  23  10 4 4  2

 661904 RUSSO FRANCESCA RMCAP Qualificata 0,67  1  21  20 5 5  1

 131465 SALOMONI FIAMMA VRSCH Qualificata 0,60  2  19  17 6 6  2

 658267 ROSSATO LAURA PDCOM Qualificata 0,50  0  21  21 7 7  1

 661906 TAFFELLI BEATRICE RMCAP Qualificata 0,40 -1  18  19 8 8  2

 611899 MACELLA GRETA BGPOL Qualificata 0,33 -4  19  23 9 9  1

 648420 GALLI VERONICA BGPOL Qualificata 0,20 -10  10  20 10 10  2

 665022 KARMAOUI MANAL MIPIT Qualificata 0,17 -16  12  28 11 11  1

 621289 BONAMIGO ANNA VISCH Qualificata 0,00 -16  9  25 12 12  2

 662954 TAMOSIUNAITE GRETA RMFRC Qualificata 0,00 -18  12  30 13 13  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 RUSSO FRANCESCA 661904 V V 1 V 0 V  0,670  1  21RMCAP

 2 MACELLA GRETA 611899 3 3 2 V 1 V  0,330 -4  19BGPOL

 3 ROSSATO LAURA 658267 1 V 1 V 4 V  0,500  0  21PDCOM

 4 CONCA SILVIA 604324 V V V V 3 V  0,830  16  28VEDLF

 5 KARMAOUI MANAL 665022 3 1 2 1 0 V  0,170 -16  12MIPIT

 6 LOTTI LAURA 124116 V V V V V V  1,000  21  30BRBIA

 7 TAMOSIUNAITE GRETA 662954 3 2 1 2 3 1  0,000 -18  12RMFRC

 2Girone N.

 1 SALOMONI FIAMMA 131465 1 V 3 V V  0,600  2  19VRSCH

 2 PORTESI MARTA ANGELA 124104 V V 3 V V  0,800  13  23TOCS

 3 GALLI VERONICA 648420 2 1 1 1 V  0,200 -10  10BGPOL

 4 MORANDINI ANNA LAURA 125250 V V V V V  1,000  12  25BGCOM

 5 TAFFELLI BEATRICE 661906 3 1 V 4 V  0,400 -1  18RMCAP

 6 BONAMIGO ANNA 621289 2 2 0 2 3  0,000 -16  9VISCH
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

LOTTI LAURA 02/06/83  124116 71 BRBIASI

SALOMONI FIAMMA 14/03/84  131465 112 VRSCHSI

GALLI VERONICA 08/05/90  648420 143 BGPOLSI

ROSSATO LAURA 17/10/84  658267 214 PDCOMSI

KARMAOUI MANAL 10/11/85  665022 275 MIPITSI

TAFFELLI BEATRICE 22/07/92  661906 356 RMCAPSI

PORTESI MARTA ANGELA 28/07/80  124104 417 TOCSSI

CONCA SILVIA 28/02/89  604324 508 VEDLFSI

RUSSO FRANCESCA 08/07/92  661904 689 RMCAPSI

MACELLA GRETA 10/07/92  611899 7010 BGPOLSI

BONAMIGO ANNA 24/04/90  621289 7111 VISCHSI

MORANDINI ANNA LAURA 06/01/82  125250 9.99912 BGCOMSI

TAMOSIUNAITE GRETA 07/03/86  662954 9.99913 RMFRCSI
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16:43Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MORANDINI ANNA LAURA 06/01/82 125250  9.999BGCOM-COMPAGNIA DELLA SCHERMA LOMBARDA ASD SI

GALLI VERONICA 08/05/90 648420  14BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

MACELLA GRETA 10/07/92 611899  70SI

LOTTI LAURA 02/06/83 124116  7BRBIA-A.S.D. CLUB SCHERMA CARLOALBERTO LOTTI SI

KARMAOUI MANAL 10/11/85 665022  27MIPIT-ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILA SI

ROSSATO LAURA 17/10/84 658267  21PDCOM-A.S. COMINI PADOVA SI

RUSSO FRANCESCA 08/07/92 661904  68RMCAP-A.S.D. CAPITOLINA SCHERMA SI

TAFFELLI BEATRICE 22/07/92 661906  35SI

TAMOSIUNAITE GRETA 07/03/86 662954  9.999RMFRC-A.S.D. FRASCATI SCHERMA SI

PORTESI MARTA ANGELA 28/07/80 124104  41TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

CONCA SILVIA 28/02/89 604324  50VEDLF-D.L.F. VENEZIA SI

BONAMIGO ANNA 24/04/90 621289  71VISCH-A.S.D. CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO SI

SALOMONI FIAMMA 14/03/84 131465  11VRSCH-VERONASCHERMA ASD SI
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